

# **NIAN Holding ApS**

**c/o Radius CPH A/S, Bredgade 19 A, 1. sal, 1260 København K**

**CVR-nr. 29 51 73 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

**Nicolaj Taudorf Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NIAN Holding ApS c/o Radius CPH A/S Bredgade 19 A, 1. sal 1260 København K  CVR-nr.: 29 51 73 63 Stiftet: 20. april 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolaj Taudorf Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Radius CPH A/S, København Radius Partner Co. ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Scalability CPH ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

NIAN Holding ApS' aktivitet omfatter investering og besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.593 t.kr. mod 3.762 t.kr. sidste år.

Aktiviteterne i dattervirksomheden har udviklet sig i overensstemmelse med forventningerne. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.467	-50
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.522.983	3.588
Andre finansielle indtægter	187.446	296
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.879</u>	<u>-22</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.623.083</b>	<b>3.812</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-30.294</u>	<u>-50</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.592.789</u></b>	<b><u>3.762</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.522.983	3.588
Udbytte for regnskabsåret	780.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-710.194</u>	<u>-3.826</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.592.789</u></b>	<b><u>3.762</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.214.156	6.637
4	Kapitalinteresse	25.000	25
5	Andre tilgodehavender	9.756.906	3.754
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.996.062</u>	<u>10.416</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.996.062</u></b>	<b><u>10.416</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	111
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	882.579	807
	Tilgodehavender i alt	<u>882.579</u>	<u>918</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	119.970	144
	Værdipapirer i alt	<u>119.970</u>	<u>144</u>
	Likvide beholdninger	1.004.117	885
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.006.666</u></b>	<b><u>1.947</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.002.728</u></b>	<b><u>12.363</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.980.547	3.913
Overført resultat	12.267.611	6.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	780.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.078.158</b>	<b>11.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	912.945	856
Anden gæld	11.625	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.570	878
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>924.570</b>	<b>878</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.002.728</b>	<b>12.363</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.912.842	6.522.527	1.000.000	11.485.369
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets ændring af reserve	0	4.522.983	-710.194	780.000	4.592.789
Udbytte fra datterselskab	0	-6.455.278	6.455.278	0	0
	<b>50.000</b>	<b>1.980.547</b>	<b>12.267.611</b>	<b>780.000</b>	<b>15.078.158</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	62.879	22
	<b><u>62.879</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.294	50
	<b><u>30.294</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.724.331	2.724
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.764.331</u></b>	<b><u>2.724</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.912.842	2.026
Årets resultat	3.992.261	3.588
Udbytte	-6.455.278	-1.701
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>1.449.825</u></b>	<b><u>3.913</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>4.214.156</u></b>	<b><u>6.637</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Radius CPH A/S	København	70 %
Radius Partner Co. ApS	København	100 %



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	25.000	25
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Scalability CPH ApS	Gentofte	50 %
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.746.633	131
Tilgang	6.017.901	3.750
Afgang	-7.628	-127
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>9.756.906</b>	<b>3.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.756.906</b>	<b>3.754</b>
Andre tilgodehavender	9.756.906	3.754
	<b>9.756.906</b>	<b>3.754</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.